
 
คำส่ังมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  วิทยาเขตพะเยา 

ที่     /๒๕๖7 
เร่ือง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบข้อสอบกลาง (ภาคบรรพชิต,ภาคคฤหัสถ์) ชั้นปีที่ ๑–2 
ภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕67  
*************************************************************************************** 

ด้วยมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตพะเยา จะได้ดำเนินการจัดสอบปลายภาค
การศึกษาที่ 2/๒๕67 ของพระนิสิต และภาคคฤหัสถ์  (เสาร์-อาทิตย์) ทุกคณะ ทุกสาขาวิชา ในระหว่าง 
วันที่ 3-6  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 เพ่ือในการดำเนินการจัดการสอบเป็นด้วยความเรียบร้อย บรรลุวัตถุประสงค์
ของมหาวิทยาลัย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
พ.ศ. ๒๕๔๐ จึงแต่งตั้งผู้มีรายนามต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินการจัดสอบข้อสอบกลาง ภาคบรรพชิต
,และภาคคฤหัสถ์ (เสาร์- อาทิตย์) ประจำภาคการศึกษาท่ี 2/๒๕67 ดังนี้ 

 
คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 

๑. พระเมธีวชิรคุณ, รศ.ดร.      ประธานกรรมการ 
2. พระครูพิศาลสรกิจ, ผศ.ดร.     รองประธานกรรมการ  
3. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์พิศมัย วงศ์จำปา    รองประธานกรรมการ 
4. พระครูศรีวรพินิจ, ผศ.ดร.     กรรมการ 
5. นางสาวรุ่งอรุณ หงษ์ทอง     กรรมการ 
6. นายกิตติ  ไชยาปันดิ      กรรมการ 
7. นายศุภชัย ศรีบัวบาน       กรรมการ 
8. นางสาวปาริชาติ เสมอเชื้อ     กรรมการ 
9. นางจงจิตร แสงทอง            กรรมการ 
10. พระครูธรรมธรบุญเที่ยง พุทฺธสาวโก, ดร.            กรรมการ 
11. นางพิงพร ศรีแก้ว             กรรมการ 
12. พระมหาศิวกร ปญฺ าวชิโร, ดร.    กรรมการและเลขานุการ 
13. นางจันทร์จิรา จินดาวงศ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

มีหน้าที ่  ให้คำปรึกษาอำนวยการงานจัดสอบดังกล่าวให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 
 
 
 



 

 
คณะกรรมการฝ่ายติดต่อประสานงาน 

๑. พระครูศรีวรพินิจ, ผศ.ดร.           ประธานกรรมการ 
2. พระมหาศิวกร ปญฺ าวชิโร, ดร.    รองประธานกรรมการ 
3. นางจันทร์จิรา จินดาวงศ์         รองประธานกรรมการ 
4. นางจงจิตร แสงทอง               รองประธานกรรมการ 
5. นายจรูญ ปัญญาวงค์      กรรมการ 
6. นายมานพ หงษ์ทอง                   กรรมการ 
7. นางสาวพัชรินทร์ วัดเอก     กรรมการ 
8. นางสาวฟ้าณพราง เทพทองปัน     กรรมการ 
9. นางสาววิรัลพัชร กวธีนา     กรรมการ 
10. นางอุมาพร โคกกวาด     กรรมการ 
11. นางวันทณี  อินธนากรสกุล                     กรรมการและเลขานุการ 
12. นายคมจักร ศรีวิราช                   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่  ดำเนินงานการจัดสอบ และติดต่อประสานงานการจัดสอบ ดังกล่าวให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย   

คณะกรรมการฝ่ายจัดห้องสอบ 
1...นายศุภชัย ศรีบัวบาน       ประธานกรรมการ  
2  นายธีรชาติ รูปศิร ิ      รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวศิริพร  ศักดิ์สูง      กรรมการ  
4. นางสาวนฤมล  ภูดินทราย     กรรมการ 
5. นางพรพิมล  ใจดี      กรรมการ 
6. นายสมบูรณ์  คำเผ่า      กรรมการ 
7. นายศักดิ์ดา สารเชื้อ      กรรมการและเลขานุการ 
8. นางสาวอพิมล  เทพสาร     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

มีหน้าที ่ จัดห้องสอบให้เป็นที่เรียบร้อย  

 

 

 

 

 

  



คณะกรรมการฝ่ายควบคุมห้องสอบ 

ทุกคณะ,ทุกสาขาวิชา (ภาคปกติ) ชั้นปีท่ี 1-2 สถานที่สอบ อาคารเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 3         ห้องคอมพิวเตอร์  

วันจัดสอบ ชั้นปี รายวิชา/หน่วยกิต เวลาสอบ ผู้คุมสอบ 

3  ต.ค.  67 1 000 101 
มนุษย์กับสังคม (2) 

13.00 - 15.30 น. ผศ.มงคลกิตติ์  โวหารเสาวภาคย์ 

3  ต.ค.  67 2 000 103 
คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยีดิจิทัล (3) 

13.00 - 15.30 น. อาจารย์อารยา  ปู่เกตุแก้ว 

3  ต.ค.  67 2 000  260 
การปกครองคณะสงฆ์ไทย (2) 

 

13.00 - 15.00 น. ...................... 
......................................... 

 
 

คณะกรรมการฝ่ายควบคุมห้องสอบ 

ทุกคณะ,ทุกสาขาวิชา (ภาคปกติ) ชั้นปีท่ี 1-2 สถานที่สอบ อาคารเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 3         ห้องคอมพิวเตอร์  

วันจัดสอบ ชั้นปี รายวิชา/หน่วยกิต เวลาสอบ ผู้คุมสอบ 

4  ต.ค.  67 
 
 
 

2 000 263 
งานวิจัยและวรรณกรรมพระพุทธฯ (2) 

13.00-15.00 น. พระครูโสภิตชัยวงค์ 

2 000 238 
เทศกาลและพิธีกรรมทางพระพุทธฯ (3) 

 

13.00 - 15.30 น. ผศ.มงคลกิตติ์  โวหารเสาวภาคย์ 



 

 

คณะสังคมศาสตร์ สาขาวิชารัฐศาสตร์ (ภาคคฤหัสถ ์เสาร์-อาทิตย์) 

ชั้นปีที่ 1-2 สถานที่สอบ อาคารเทคโนโลยีสารสนเทศ  ชั้น 3 ห้องคอมพิวเตอร์ 

วันจัดสอบ ชั้นปี รายวิชา/หน่วยกิต เวลาสอบ ผู้คุมสอบ 

5  ต.ค. 67 2 000 103 
คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยีดิจิทัล (3) 

13.00 - 15.30 น. อาจารย์อารยา  ปู่เกตุแก้ว 

6  ต.ค.  67 
 

1 000 101 
มนุษย์กับสังคม (2) 

13.00 - 15.30 น. รศ.มงคลกิตติ์  โวหารเสาวภาคย์ 

2 000 238 
เทศกาลและพิธีกรรมทางพระพุทธฯ (3 

13.00 - 15.30 น. รศ.มงคลกิตติ์  โวหารเสาวภาคย์ 

 
มีหน้าที่   ควบคุมดูแลนิสิตที่เข้าสอบ ให้เป็นไปตามระเบียบข้อบังคับของมหาวิทยาลัยฯ    
 

สั่ง  ณ  วันที่   1   เดือนตุลาคม  พุทธศักราช  ๒๕๖7                            
   
 
 
 
 

  (พระเมธีวชิรคุณ, รศ.ดร.) 
รองอธิการบดีวิทยาเขตพะเยา 

 




		2024-10-03T13:05:33+0700
	IP: 203.150.166.170, Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:130.0) Gecko/20100101 Firefox/130.0
	ออกเลขโดย  ศุภชัย ศรีบัวบาน (supachai.s) - (LPSystem), ๔๖




